
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Not classified (50% = 10 Laps) 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

891 
4 

934 
45 
92 

183 
84 
51 
24 
75 

113 
79 

840 
141 
116 

Nome 

GUSTAVO PESSOA DE SOUZA 
FABIO APARECIDO  DOS SANTOS 
LUCAS DUNKA 
LEONARDO DE SOUZA 
LEONARDO Z. CASSAROTTI 
TALLYS NATHAN SILVA BRITO 
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 
VENICIO VOIGT 
THIAGO BRENNER 
MURILO LIMA FRANÃ‡A 

HIAGO ZEFERINO BON 
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 
THIAGO WINIARSKI 
RAMON FRANÇA 
RAFAEL DA SILVA FARIA 

Total Tempo 

33:39.387 

33:42.722 

34:34.466 

35:00.838 

33:51.321 

34:24.140 

34:46.057 

34:55.264 

35:11.899 

33:42.980 

14:39.671 

12:00.049 

9:31.915 

5:50.275 

1:11.534 

Voltas 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

19 

19 

19 

16 

8 

6 

5 

3 

1 

Diff 

3.335 
55.079 

1:21.451 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

4 Laps 

12 Laps 
14 Laps 
15 Laps 
17 Laps 
19 Laps 

Cidade 

SAO PAULO 

JARINU 

BALNEARIO PIÃ‡ARRAS 

PINHAIS 

CURITIBA 

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

JOINVILLE 

BRAÃ‡O DO TROMBUDO 

BALNEARIO CAMBORIU 

TUBARÃƒO 

TURVO 

JOINVILLE 

SAO BENTO DO SUL 

TUBARÃƒO 

RIO BRANCO DO SUL 

Patrocínio 

HONDA/ALPINESTARS/MOBIL/DID 

YAMAHA, MONSTER ENERGY, /GRUPO GERAÃ‡ÃƒO, RINALDI, BLUCRU/YAMA 

HONDA/ALPINESTARS/MOBIL/DID 

KAWASAKI/ACAI VITANAT/BALBI SCHOOL/PROTORK/MB1 SUSPENSIO 

GRINGAMX/CIRCUIT 

ROTULO DO  CORPO/YAMAHA GERAÃ‡ÃƒO/MAGUILA /PAO DE AÃ‡UCAR REBOQ 

AVTEC,TOPLINE,ISG INSTITUTO SILVIO GUIMARAES,TBTRACING,MXRAC 

DURAG FACTORY RACING, IMS ,PNEUSUL,VIPALPNEUS, NENEMOTOS TBT 

NATURAL COMPANY 

FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ LIDERAN 

FERRAMENTARIA JN, JCL TEXTIL,TBT RACING 

GENINI TINTAS - TBT RACING 

LIDERANÃ‡A ASSOCIAÃ‡ÃƒO / FAUSTO AUTOMÃ“VEIS / SHOPBIKE / RECUPE 

BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/PERETIRACING/SERGINHOSUSPENSOES/ 
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Bras. e Catarinese de Motocross 
MX2 

Prova - Catarinense 

Rancho Queimado 1,750 km 

Federação Catarinense de Motociclismo


